



Wójt Gminy Borzechów

24-224 Borzechów

Tel. 81 511-17-02, -03

Fax: 81 511-10-24

e-mail: ug@borzechow.eu

Borzechów, dnia 22 kwietnia 2025 r.

Znak sprawy: **INFR.271.4.2025**

Dotyczy: Wezwanie do złożenia wyjaśnień w postępowaniu pn.: **Dostawa generatora prądu dla Urzędu Gminy Borzechów w ramach projektu „Wzmocnienie systemu cyberbezpieczeństwa w Gminie Borzechów”**

INFORMACJA O ODRZUCENIU OFERTY I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy Pzp

Zamawiający działając na podstawie art. 226 ust. 1 pkt. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.) zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje o:

- 1) odrzuceniu oferty** Wykonawcy: **SUMERA MOTOR Sp. z o.o. Sp. k. ul. Przemysłowa 50, 34-120 Andrychów**, NIP:5512478405, na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) oraz postanowieniami określonymi w SWZ.

Uzasadnienie odrzucenia oferty:

Zgodnie z art. 7 pkt 29) ustawy Pzp, przez warunki zamówienia należy rozumieć warunki, które dotyczą zamówienia lub postępowania o udzielenie zamówienia, wynikające w szczególności z opisu przedmiotu zamówienia, wymagań związanych z realizacją zamówienia, kryteriów oceny ofert, wymagań proceduralnych lub projektowanych postanowień umowy w sprawie zamówienia publicznego. W niniejszym postępowaniu Wykonawca złożył prawidłowo i kompletną ofertę zawierającą Załącznik nr 1 - Formularz ofertowy, w którym wskazała parametry dla generatora prądu. W toku badania i oceny ofert, Zamawiający – zgodnie z art. 223 ust. 1 ustawy Pzp – wezwał Wykonawcę do złożenia wyjaśnień dotyczących zgodności parametrów oferowanego urządzenia z wymaganiami określonymi w SWZ. Ze złożonych przez wykonawcę wyjaśnień oraz oferty wynika, że zaoferowany przedmiot zamówienia nie spełnia wymagań określonych przez zamawiającego w SWZ oraz opisie przedmiotu zamówienia, w zakresie parametru prąd znamionowy - 1F. Wymagana wartość wynosiła 22A, natomiast z przedmiotowych środków dowodowych oraz oferty wynika, że oferowane urządzenie cechuje się wspomnianym parametrem o wartości 13,04 A i jest on niższy niż wymagany w opisie przedmiotu zamówienia.

W związku powyższym, Zamawiający odrzuca ofertę zgodnie z dyspozycją art. 226 ust. 1 pkt 5 ustawy Pzp, jeżeli **jej treść jest niezgodna z warunkami zamówienia**.

Ponadto nie jest to brak formalny ani brak podlegający uzupełnieniu na podstawie art. 128 ustawy Pzp.



Wójt Gminy Borzechów

24-224 Borzechów

Tel. 81 511-17-02, -03

Fax: 81 511-10-24

e-mail: ug@borzechow.eu

Zamawiający nie może prowadzić negocjacji w celu zmiany zaoferowanych parametrów, ponieważ prowadziłoby to do naruszenia zasady równego traktowania wykonawców i przejrzystości postępowania.

- 2) **unieważnieniu ww. postępowania o udzielenie zamówienia** na podstawie art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp.

Uzasadnienie faktyczne unieważnienia

Zamawiający dokonuje unieważnienia postępowania, ze względu na to, że złożona oferta podlega odrzuceniu na podst. 226 ust. 1 pkt. 5).

Uzasadnienie prawne unieważnienia

Zgodnie z dyspozycją art. 255 pkt. 2) ustawy Pzp, Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli:

- wszystkie złożone wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo oferty podlegały odrzuceniu.